

P.E.J. AALESTRUP ApS

Agertoften 27
9600 Aars

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2018

Jette Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.E.J. AALESTRUP ApS

Agertoften 27

9600 Aars

CVR-nr: 83452919

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Markedsvej 5-7

9600 Aars

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på – **5.644 kr.** Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.644	-359
Bruttoresultat		-5.644	-359
Resultat af ordinær primær drift		-5.644	-359
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		-5.644	-359
Årets resultat		-5.644	-359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.644	-359
I alt		-5.644	-359

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender			152
Tilgodehavender i alt			152
Likvide beholdninger		29.905	35.397
Omsætningsaktiver i alt		29.905	35.549
Aktiver i alt		29.905	35.549

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-95.095	-89.451
Egenkapital i alt		29.905	35.549
Passiver i alt		29.905	35.549